
Meziměstí
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.624605N, 16.242078E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 1408 (616 let) Katastrální výměra: 2 571 ha

Počet obyvatel: 2 339 PSČ: 549 81

Adresa URL: www.mezimesti.cz

Počet obyvatel obce Meziměstí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 988 155 1 049 2 339

Historie počtu obyvatel obce Meziměstí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 988 155 1 049 1 2 339
1.1.2023 154 986 151 1 047 -11 2 338
1.1.2022 153 991 151 1 054 -24 2 349
1.1.2021 149 1 008 150 1 066 -32 2 373
1.1.2020 156 1 018 162 1 069 -38 2 405
1.1.2019 161 1 023 171 1 088 10 2 443
1.1.2018 166 1 017 165 1 085 -34 2 433
1.1.2017 165 1 044 161 1 097 -20 2 467
1.1.2016 162 1 057 164 1 104 -34 2 487
1.1.2015 165 1 078 159 1 119 -41 2 521
1.1.2014 174 1 090 163 1 135 -20 2 562
1.1.2013 178 1 098 163 1 143 2 582
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